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Drejtuar :

Kreditoreve te “G&G WORLD" sh.p.k.

Njoftim I dyte
TIRANE

Tirane me 09,06.2011

"G&G WORLD" sh.p.k. me adrese Rruga "Vangjel Ceco” , Magazine 1 kateshe , Nr.46 ,
Perballe Birres Tuborg , Tirane , eshte eshte regjistruar si person juridik me date 03.09.2009 dhe e
pajisur me NIPT nga Qendra Kombetare e Rregjistrimit me numer K 92107006 R.

“G&G WORLD" sh.p.k. eshte rregjistruar prane Drejtorise Rajonale te tatimeve Tirane .
“G&G WORLD" sh.p.k. me numer NIPT K 92107006 , ka filuar procedurat e likujdimit per
prishjen e saj .Qe ne kete moment emri | saj eshte: "G&G WORLD” sh.p.k. ne proces
likujdimi me objekt veprimtarie.
Fohen te giithe kreditoret e "G&G WORLD" sh.p.k. ne proces likujdimi per te depozituar
pretendiemt e tyre para prishjes se sa .

Ju kujtoj gjithe kreditoreve se pretendimet duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data e
njoftimit te fundit.

Likujduesi i shogerise Teki Flamuri eshte emeruar nga ortaku i vetem | shogerise “G&G WORLD"
sh.p.k.

Likujduesi | "G&G WORLD” sh.p.k.

Teki Flamurj
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“Teki Flamuri R Hamid Shijaku palali & katesh mbrapa Restorant Petela Hyrfa 2, Ap. Nr, 17, Tirane Mobil:0692062970



